1

REQUERIMENTO

D E S P A C H O

Nº _____________

EMENTA: REQUER A PRORROGAÇÃO DA
COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS QUE
ACOMPANHA A CONSTRUÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DO HOSPITAL VETERINÁRIO
METROPOLITANO (REQ. 5835/21).

REQUER A PRORROGAÇÃO DOS TRABALHOS DA COMISSÃO

ESPECIAL DE ESTUDOS (CEE) DESTINADA A ACOMPANHAR A

CONSTRUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO HOSPITAL VETERINÁRIO

EM RIB. PRETO (REQUERIMENTO N. 5835/21) SENHOR

PRESIDENTE, Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Considerando o interesse público de que é revestida a matéria objeto da

referida COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS e a necessidade de

prorrogação das atividades, incremento dos estudos, tais como

levantamento de documentos, oitivas de novas pessoas e diligências que

se fizerem necessárias, visando elaboração do relatório final;

REQUEREMOS, na forma regimental, que seja PRORROGADA as

atividades da COMISSÃO ESPECIAL DE ESTUDOS DESTINADA A

ACOMPANHAR A CONSTRUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO HOSPITAL

VETERINÁRIO EM RIB. PRETO (REQUERIMENTO 5835/21), por

mais 120 (cento e vinte) dias, mantendo-se ativa e evitando seu

arquivamento para todos os efeitos legais e regimentais.

   Sala das Sessões, 23 de novembro de 2022

IGOR OLIVEIRA
VEREADOR

SENHOR PRESIDENTE

REQUERIMENTO Nº 7940/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
94

0/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
18

97
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 2
3/

11
/2

02
2

10
:1

9:
18

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ig
or

 J
os

é
Vi

ni
ci

us
 d

e
O

liv
ei

ra
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
17

7-
61

BC
-F

5A
E-

79
AA

.

Pag. 1/1